АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2020                          г. Рассказово                                 №1613

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства» на территории города Рассказово», утвержденный
постановлением администрации города от 17.10.2019 № 1556

 В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 №283-ФЗ "О

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация

города Рассказово постановляет:

 1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства» на территории города Рассказово», утвержденный

постановлением администрации города от 17.10.2019 № 1556 изменения

согласно приложению.

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Н.А.Баранову.

Глава города

           А.Н.Колмаков

http://www.top68.ru/

Приложение

к постановлению администрации города Рассказово

от  24.11.2020   №1613

 Изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства» на территории города Рассказово», утвержденный

постановлением администрации города от 17.10.2019 № 1556

 1.Пункт 1.3 дополнить абзацем следующего содержания:

 «Правообладатели земельных участков вправе обратиться за

разрешениями на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства, если такое

отклонение необходимо в целях однократного изменения одного или нескольких

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства, установленных градостроительным регламентом

для конкретной территориальной зоны, не более чем на десять процентов».

2.Абзац четвертый пункта 2.7 исключить.

3.В пункте 3.6.3 слова «общественных обсуждений» исключить.